

Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich

ul. Jordanowska 2, 47-100 Strzelce Opolskie
tel. (77) 440 17 00, 440 17 03, fax (77) 440 17 01,
www.powiatstrzelecki.pl, e-mail: starostwo@powiatstrzelecki.pl



NARODOWA
STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
oraz z budżetu państwa

Strzelce Opolskie, 2010-06-08

PP-3092-21/10

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam na spotkanie informacyjne pn.:

„Pozyskiwanie środków z Funduszy Strukturalnych UE. Priorytet IX, Działanie 9.5 – Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich PO KL”,

organizowane przez Lokalny Punkt Informacyjny w Strzelcach Opolskich i Regionalny Ośrodek Europejskiego Funduszu Społecznego w Opolu, które odbędzie się **18.06.2010r.** (piątek) o godzinie **10.00** w **sali narad Starostwa Strzeleckiego przy ul. Jordanowskiej 2 (II piętro)**. Uczestnictwo w spotkaniu jest **bezpłatne**. Uczestnikom zapewniamy materiały szkoleniowe oraz poczęstunek.

Prelegentem spotkania będzie pani Anita Okos – Specjalistka ds. informacji i promocji z Regionalnego Ośrodka Europejskiego Funduszu Społecznego (RO EFS).

Głównym celem **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL)** jest możliwość wykorzystania potencjału zasobów ludzkich w wyniku wzrostu poziomu zatrudnienia oraz zdolności adaptacyjnych przedsiębiorstw i ich pracowników, zwiększenie poziomu zatrudnienia, zmniejszenia wykluczenia społecznego, wsparcie budowy struktur administracyjnych państwa oraz zwiększenie spójności społecznej i terytorialnej. Poddziałanie 9.5. ma na celu Pobudzenie aktywności mieszkańców obszarów wiejskich na rzecz samoorganizacji i tworzenia lokalnych inicjatyw

ukierunkowanych na rozwój edukacji i podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców obszarów wiejskich. Możliwe typy projektów w ramach poddziałania to m.in.: tworzenie i wsparcie działalności inicjatyw ukierunkowanych na pobudzenie świadomości środowisk lokalnych i ich zaangażowanie w działania na rzecz rozwoju edukacji na terenach wiejskich i podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców obszarów wiejskich, projekty przyczyniające się do podnoszenia poziomu wykształcenia i kwalifikacji mieszkańców obszarów wiejskich oraz rozwoju usług edukacyjnych na tych obszarach, działania informacyjno – promocyjne, szkoleniowe, doradcze podnoszące świadomość mieszkańców obszarów wiejskich w zakresie korzyści płynących z kształcenia i szkolenia.

Podczas spotkania omówione zostaną najważniejsze aspekty dokumentacji konkursowej oraz zasada równości szans kobiet i mężczyzn w projektach PO KL.

Podmiotami mogącymi starać się o wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego to m.in.:

przedsiębiorcy, jednostki organizacyjne i zespolone JST, organizacje pozarządowe, placówki edukacyjne, instytucje z obszarów wiejskich, oraz wszystkie podmioty i osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, które chciałyby skorzystać z dotacji w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**.

Chcąc wyjść naprzeciw Państwa oczekiwaniom prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu pod nr tel. **(077) 4401 705**. Więcej szczegółowych informacji udziela Państwu pracownicy Lokalnego Punktu Informacyjnego pani Karina Altman i pani Monika Sętkiewicz- Dusza pod nr tel. **(077) 4401 705** jak również pod adresem e-mail pcieg@powiatstrzelecki.pl

Z poważaniem,

WICESTAROSTA

Waldemar Gajda